ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление №68/01-04  от 19.05.2014 г.

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 24.07.2007 г. №221 «О государственном кадастре недвижимости», Уставом муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, постановлением 102/01-04 от 22.11.2014 г.  «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 47:07:0722001:274, расположенного по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район,  земли САОЗТ «Ручьи», уч.5.1»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 1 постановления №68/01-04 от 19.05.2014 г. «О присвоении адреса земельному участку с кадастровым номером 47:07:0722001:274» вместо слов «в целях организации многоэтажного жилищного строительства» читать «для размещения детского сада»
2. Разместить постановление на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника  отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства Буник О.А.

Глава муниципального образования                                                                    Д.А. Майоров